Nachtisch

@ Churros

Pizza

Q Pizza mit Fleisch

Burgers

@ Pulled Pork Burger

Hauptgange

Classic ClubSandwich

Burger und Sandwiches

KOCHWERK Classic Burger

[N

17

22

18



@ Holiday Inn Special

Burger & Co.

pova .
@ Hahnchen Burger

Gaumenfreuden

@ Nam Tok warmer Thai Beef Salat
@ Pil Pil Garnelen

aaen

@ Wok-gebratenes Hahnchen Jalfrezi

@ Schweinekotelett in Jerk-Marinade

@ Pfannengebratene Spaghetti

M al was Handfestes

14

18

31
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18

18

15



@ GegrilltesDry Aged Sirloin Steak

@ Blackened Filet vom L achs

|ch bin satt ... Oh!
@ Kais Special
-

@ Bramley Apfel-Haselnuss-Crumble

29

18
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